РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.09.2023          № 1309                                                              г. Камень-на-Оби

О внесении изменения в постановление Администрации района от 20.12.2017 № 1345 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017              № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», статьями 39, 50 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьей 34 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, в целях повышения качества и комфорта городской среды, создания благоприятных условий для жизнедеятельности населения города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ от 06.10.2021 № 800, решением заседания Совета Администрации района (протокол от 14.09.2023 № 6),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Внести в постановление Администрации района от 20.12.2017 № 1345 «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края» следующее изменение:
	приложение 3 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Глава района							                     И.В. Панченко

 (
12
)

4

ПРИЛОЖЕНИЕ 3 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края»

Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов,
подлежащих благоустройству в 2018 году

	№
	Адрес многоквартирного дома (далее - МКД)

	1
	ул. Красноармейская, д. 80

	2
	ул. Красноармейская, д. 82

	3
	ул. Стройотрядовская, д. 2Б

	4
	ул. Терешковой, д. 23

	5
	ул. Терешковой, д. 25

	6
	ул. Терешковой, д. 27

	7
	ул. Терешковой, д. 29

	8
	ул. Терешковой, д. 31

	9
	ул. Томская, д. 17

	10
	ул. Мира, д. 9

Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов,
подлежащих благоустройству в 2019 году

	№
	Адрес многоквартирного дома (далее - МКД)

	1
	ул. Молодежная, д. 14

	2
	ул. Северная, д. 91а

	3
	ул. Терешковой, д. 42

	4
	ул. Терешковой, д. 44

	5
	ул. Терешковой, д. 46

	6
	ул. Терешковой, д. 48

	7
	ул. Томская, д. 147

	8
	ул. Томская, д. 149

Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов,
подлежащих благоустройству в 2020 году

	№
	Адрес многоквартирного дома (далее - МКД)

	1
	ул. Пушкина, д. 37

	2
	ул. Стройотрядовская, д. 5

	3
	ул. Стройотрядовская, д. 7

	4
	ул. Новая, д. 11

	5
	ул. Солнечная, д. 7

	6
	ул. Солнечная, д. 9

Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов,
подлежащих благоустройству в 2023 году

	№
	Адрес многоквартирного дома (далее - МКД)

	1
	ул. Радостная, д.4

	2
	ул. Томская, д. 137

	3
	ул. Томская, д. 139

Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов,
подлежащих благоустройству в 2024 году

	№
	Адрес многоквартирного дома (далее - МКД)

	1
	ул. Новоярковский тракт, д.14

	2
	ул. Радостная, д.6

	3
	ул. Стройотрядовская, д.1